МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 127 от 28 декабря 2018 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

         Об изъятии транспортного средства ВАЗ 211540, закрепленного на праве

оперативного управления за Администрацией сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  и

передаче транспортного средства ВАЗ 211540 в безвозмездное пользование

администрацией сельского поселения Мокша муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

         Рассмотрев заявление администрации сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, руководствуясь

Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, Положением о порядке управления и

распоряжения собственностью сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного

Решением Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области   от 22 февраля

2007 года  № 34

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Изъять из перечня имущества, закрепленного на праве оперативного

управления за Администрацией сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, транспортное

средство марки LADA, ВАЗ 211540, паспорт транспортного средства 63 МХ

216209,  2009 года выпуска, идентификационный № ХТА21154094819277, номер

двигателя 5163004, кузов № ХТА21154094819277, цвет тёмно-зелёный, мощность

двигателя 80,9 л.с. (59,5 кВт),  инвентарный номер 1500020, балансовая стоимость

259450,00 (Двести пятьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят рублей),

остаточная стоимость 0,00.

            2. Передать транспортное средство, указанное в п. 1 настоящего

постановления, в безвозмездное пользование  администрации сельского

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

ОГРН 1056375017984, ИНН 6375191185, юридический адрес: Самарская область,

Большеглушицкий район, с. Мокша, ул. Кавказская, 1.

         3. Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской области подготовить договор

безвозмездного пользования.

Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                     К.В. Родичев